
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.157.2020 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w oddziale przedszkolnym w Szkole 

Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie w grupie dzieci 3 i 4-letnich  

  

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia       

31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604)  na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z uzyskaniem przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Królikowie pozytywnej 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie na zawieszenie zajęć oraz 

brakiem możliwości zapewnienia dzieciom opieki w szkole wyrażam zgodę na zawieszenie 

zajęć w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego                  

w Królikowie w grupie dzieci 3 i 4-letnich do dnia 4 grudnia 2020 r.  

 

§ 2 

Zobowiązuję Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie          

do niezwłocznego zawiadomienia organu sprawującego nadzór pedagogiczny o zawieszeniu 

zajęć. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi jednostki oświatowej, o której mowa w § 1. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/Mariusz Woźniak  

 

 

 

 

 



 

z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną i zagrożenie zdrowia uczniów w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

§  18.   

1.  Organ prowadzący szkołę lub placówkę może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, w 

przypadku gdy na danym terenie może wystąpić zagrożenie bezpieczeństwa uczniów 

związane z utrudnieniem w: 

1) dotarciu ucznia do szkoły lub placówki lub powrotem ze szkoły lub placówki lub 

2) organizacji zajęć w szkole lub placówce 

- w związku z organizacją i przebiegiem imprez ogólnopolskich lub międzynarodowych. 

2.  Dyrektor, za zgodą organu prowadzącego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, 

jeżeli: 

1) temperatura zewnętrzna mierzona o godzinie 2100 w dwóch kolejnych dniach 

poprzedzających zawieszenie zajęć wynosi -15°C lub jest niższa; 

2) wystąpiły na danym terenie zdarzenia inne niż określone w ust. 2a, które mogą zagrozić 

zdrowiu uczniów. 

2a.  Dyrektor, za zgodą organu prowadzącego i po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego 

państwowego powiatowego inspektora sanitarnego, może zawiesić zajęcia na czas oznaczony, 

jeżeli ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną może być zagrożone zdrowie 

uczniów. 

2b.  Zgoda i opinia, o których mowa odpowiednio w ust. 2 i 2a, mogą być wydane także 

ustnie, telefonicznie, za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub za pomocą innych 

środków łączności. W takim przypadku treść zgody lub opinii powinna być utrwalona w 

formie protokołu, notatki, adnotacji lub w inny sposób. 

2c.  Zawieszenie zajęć, o którym mowa w ust. 2a, może dotyczyć w szczególności grupy, 

grupy wychowawczej, oddziału, klasy, etapu edukacyjnego lub całej szkoły lub placówki, w 

zakresie wszystkich lub poszczególnych zajęć. 

3.  O zawieszeniu zajęć, o którym mowa w ust. 1-2a, odpowiednio organ prowadzący lub 

dyrektor zawiadamiają organ sprawujący nadzór pedagogiczny oraz organ rejestrujący, o 

którym mowa w art. 2 pkt 16 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 17 i 278). 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18654848?unitId=art(2)pkt(16)&cm=DOCUMENT

